
SMLOUVA O DÍLO
uzavřená podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákonfk, ve znění pozdějších předpisů 

„ČB - Obnova kanalizačních poklopů, obnova vodovodních armatur-2019“

číslo smlouvy objednatele: 2019002017
číslo smlouvy zhotovitele:
číslo veřejné zakázky: 19164

veřejná zakázka malého rozsahu: £3

spolufinancováno z ESI fondu: □

I, Smluvní strany
Objednatel:

název: statutární město České Budějovice
sídlo: nám. Přemysla Otakara II. l/l, 370 01 České Budějovice
zastoupený: Ing. Jiří Svoboda, primátor města
ve věcech technických: Ing. Vladimíra Blažková, technik investičního odboru
IČO:
DIČ:
bankovní spojeni: 
číslo účtu: 
kontaktní údaje:

002 44 732 
CZ 002 44 732 
Česká spořitelna, a.s.

4209522/0800
tel.: 386 802 211
e-mail: blazkovav@c-budejovice.cz
ID: kjgb4yx

2. Zhotovitel:
název: ČEVAK a.s.
sídlo: Severní 2264/8, 370 10 České Budějovice
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem včeskýcli Budějovicích, oddíl B, 
vložka 657
zastoupený: Ing. Lubor Tomanec, provozní ředitel
ve věcech technických: František Babický, zástupce provozního střediska ČB 
IČO: 608 49 657
DIČ: CZ60849657

bankovní spojení: 
číslo účtu: 
kontaktní údaje:

II. Předmět plnění
Specifikace předmětu plněni:
Předmětem plnění dle této smlouvy je provedení díla označeného jako „ČB - Obnova kanalizačních 
poklopů, obnova vodovodních armatur - 2019“.
Předmětem plnění veřejné zakázky je realizace stavebních objektů SO-01 - Obnova kanalizačních 
poklopů (s rovným rámovým rámem a samonivelačním rámem) a SO-02 - Obnova vodovodních 
armatur (tvarovky, Šoupata, doplnění hydrantů), včetně veškerých souvisejících stavebních prací.

1

mailto:blazkovav@c-budejovice.cz


K předmětu plněni patří rovněž geodetické zaměření skutečného provedení stavby, předepsané zkoušky 
a revize, fotodokumentace, zajištění dopravně-inženýrských opatření během stavby. Bližší specifikace 
díla uvedena v zadávací dokumentaci veřejné zakázky, na základě níž byla tato smlouva uzavřena (dále 
též jen „zadávací dokumentace").

dílo vymezeno projektovou dokumentací 
Název projektové dokumentace:

Projektant:
Vyhotovení projektové dokumentace:

ano El ne □
ČB - obnova kanalizačních poklopů, 

vodovodních armatur 
VAK projekt s.r.o., IČO: 281 59 721 

04/2019

obnova

Zvláštní povaha předmětu plněni:
ano 13 ne O

vodohospodářské dílo: 0 

školské zařízení: □

DL
1. Objednatel předá staveniště zhotoviteli:

2. Zhotovitel je povinen zahájit práce na díle:
3. Zhotovitel je povinen ukončit stavební práce:

4. Zhotovitel je povinen provést dílo:

5. Zhotovitel je povinen vyklidit staveniště:

Doba plnění
do 30 kalendářních dnů ode dne účinnosti této 
smlouvy
dnem předání staveniště
do 90 kalendářních dnů ode dne zahájení prací
na díle
do 30 kalendářních dnů ode dne ukončení 
stavebních práci
do 15 kalendářních dnů ode dne provedení díla, 
či ukončení prací na díle v případě, kdy dojde 
k ukončení závazku jinak než jeho splněním

IV. Nabídková cena díla 
Nabídková cena díla činí 1 948 322,- Kě bez DPH.

(slovy: jeden milion devět set čtyřicet osm tisíc tři sta dvacet dva korun)
K ceně díla bude připočtena DPH ve výši stanovené platnými a účinnými právními předpisy ke dni 
uskutečnění zdanitelného plnění. To neplatí, pokud zhotovitel není plátcem DPH, přičemž pro případ, 
že by se zhotovitel stal plátcem DPH po uzavřeni této smlouvy, ujednávaji smluvní strany, že shora 
uvedená cena bez DPH se považuje za cenu včetně příslušně sazby DPH a případné připočteni DPH 
jde k tíži zhotovitele, Možnost změny ceny díla podle jiných ustanoveni této smlouvy tím není dotčena.

V. Podmínky provádění dOa
1. Nutná součinnost více zhotovitelů ano □ ne 13

2. Pozastévka dle čl. VI poděl. C VOP
ano □ ne 3

3. Záruční doba odchylná od čl. XIII podčl. C VOP
ano O ne 3

4. Komplexní vyzkoušení dle čl. XV podčl. B VOP
ano □ ne 3

5. Zkušební provoz dle čl. XV podčl. C VOP
ano □ ne 3

2



6. Zaregulování technologického celku dlečl. XV podčl. D VOP
ano □ ne (El

7. Zajištění za provedeni díla dle čl. XVIII podčl. B VOP
ano □ ne £3

8. Zajištění za odstranění vad dle Čl. XVIII podčl. C VOP
ano □ ne ®

9. Pojištění dle Čl. XX podčl. B VOP

ano H ne □
výše pojištění: minimálně 1 650 000,00 Kč
výše spoluúčasti zhotovitele: maximálně 4 %

10. Stavebně montážní pojištění dle čl. XX podčl. C VOP
ano □ ne S

VI. Závěrečná ustanovení
1. Osoby stavbyvedoucího a zástupce stavbyvedoucího, včetně telefonických kontaktů.

stavbyvedoucí
jméno a příjmení: Karel Musil (provoz vodovody) telefon;
jméno a příjmení: Martin Vrba (provoz kanalizace) telefon:

zástupce stavbyvedoucího
jméno a přímení: Luboš Bambule (provoz vodovody) telefon: 387 761 193,606 733 594
jméno a přímení: Miroslav Beznoska (provoz kanalizace) telefon: 387 761 199,606 733 637

2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Účinnosti tato smlouva 

nabývá dnem uveřejnění v registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb,( o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon 
o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, ledaže smlouva nepodléhá zveřejnění v registru 
smluv, v takovém případě smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

3. Tato smlouvaje smluvními stranami uzavírána v podobě vyžadované příslušnými právními předpisy.
4. Součástí závazku vyplývajícího z této smlouvy jsou všeobecné obchodní podmínky objednatele 

verze 1/01/2018 (v léto smlouvě též jen ,,VOP“), které byly součástí zadávací dokumentace a jsou 
veřejně přístupné na oficiálních webových stránkách statutárního města České Budějovice na adrese 

http://www.c-budejovice.cz/verigne-zakazky. Smluvní strany tímto prohlašují, že se s obsahem 
všeobecných obchodních podmínek dle předchozí věty seznámily.

5. Smluvní strany prohlašujf, Že tuto smlouvu uzavřely dle své pravé a svobodné vůle, vážně 
a srozumitelně, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek.

6. Nedílnou součásti této smlouvy je příloha č. I - položkový rozpočet.
7. Uzavření této smlouvy bylo v souladu se zákonem 5. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve 

znění pozdějších předpisů, schváleno usnesením Rady města ze dne 19. 8.2019, č. 1036.

V Českých Budějovidcj^2£r9, (Cj

Ing. Jiří Svoboda, primárápý0' ’ " /tř<^ >
statutární město České/Bbd^jbnee i o'

'ějovicích 13. 9. 2019

Ing. Ijupor Tomanec 
provdali ředitel ČEVAKj

ČEVAK as.
Severní 2264/8,370 10 České Budějovice 

IČ: 608 49 657 DIČ: CZ60849657 
zapsaná v OR u KS Č, Budějovice 

oddíl B, vložka 657 C*3

http://www.c-budejovice.cz/verigne-zakazky


*

StelřS :j

•; *£ .#•« m. v i
WtOlw;;' •*.; ■* r2a , ,1 .v 

Ur ry v . « <, íp,*,. »• . í*y



REKAPITULACE STAVBY
Kód: 2019/05/01
Stavba: ČB • obnova kanalizačních poklopů, obnova vodovodních armatur - 2019

KSO; 827 CC-CZ: 22
Místo: České Budějovice Datum: 2. 5.2019
CZ-CPV: 45000000-7 CZ-CPA: 42

Zadavatel: IČ: 00244732
Statutám! město České Budějovice DIČ: CZ00244732

Uchazeč: IČ: 60849657
ČEVAK a.s.. Severní 2264/8, 370 10, České Budějovice DIČ: CZ60849657

Projektant: IČ: 28159721
VAK projekt s.r.o. DIČ: CZ 281 59 721

Zpracovatel: IČ:
Ing. Martina Zamlinská DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 
označeny popisem 'CS ŮRS' a úrovni příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezujiel popis a podmínky použiti těchto 
položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkové k dispozici na wyvw.cs-urs.cz, sekce 
Cenové a technické podminky.

Cena bez DPH 1 948 322,00

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21,00% 1 948 322,00 409 147,62

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH V CZK 2 357 469,62

Strana 1 z 25



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2019/05/01

Stavba: ČB - obnova kanalizačních poklopů, obnova vodovodních armatur - 2019

Místo: České Budějovice Datum: 2. 5. 2019

Zadavatel: Statutární město České Budějovice Projektant: VAK projekt s.r.o.
Uchazeč: ČEVAK a.s., Severní 2264/8, 37010, České Budějovice Zpracovatel: Ing. Martina Zamlinská

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] Typ

Náklady stavby celkem 1 948 322,00 2 357 469,62

SO-01 Obnova kanalizačních poklopů 825 101,41 998 372,71 STA
SO-02 Obnova vodovodních armatur 1 123 220,59 1 359 096,91 STA

Strana 2 z 25



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
ČB - obnova kanalizačních poklopů, obnova vodovodních armatur - 2019 

Objekt:
SO-01 - Obnova kanalizačních poklopů

KSO: 827 2
Místo: České Budějovice
CZ-CPV: 45000000-7

Zadavatel:
Statutám! město České Budějovice 

Uchazeč:
ČEVAK a.s.. Severní 2264/8, 370 10, České Budějovice

Projektant:
VAK projekt s.r.o.

Zpracovatel:
Ing. Martina Zamlinská

Poznámka:

Cena bez OPH

dph základní 
snížená

Cena s DPH

CC-CZ: 22233
Datum: 2. 5. 2019
CZ-CPA: 42.21.12

IČ: 00244732
DIČ; CZ00244732

IČ: 60849657
DIČ: CZ60849657

IČ 28159721
DIČ CZ 281 59 721

IČ:
DIČ:

825 101,41

Základ dané 
825 101.41 

0.00

v CZK

Sazba daně 
21,00% 
15,00%

Výše dané 
173 271,30 

0,00

998 372,71

Strana 3 z 25



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
ČB - obnova kanalizačních poklopů, obnova vodovodních armatur - 2019

Objekt:
SO-01 - Obnova kanalizačních poklopů

Místo: České Budějovice

Zadavatel: Statutám! město České Budějovice

Uchazeč: ČEVAK a.s., Severní 2264/B, 370 10, České Budějovice

Kód dílu - Popis

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV 

1 - Zemni práce 

5 - Komunikace pozemní

8 - Trubnt vedeni

9 - Ostatní konstrukce a práce, bouráni

997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 

VRN6 - Územní vlivy 

VRN8 - Přesun stavebních kapacit

Datum: 2. 5.2019

Projektant:

Zpracovatel:

VAK projekt s.r.o. 
Ing. Martina 
Zamlinská

Cena celkem [CZK]

825 101,41 

726 501,41 
45 863,75 

189 121,45 

406 247,25 

57 840,00 

15 291,26 

12 137,70 

98 600,00 
40 600,00 

29 000,00 

29 000,00

Strana 4 z 25



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

ČB - obnova kanalizačních poklopů, obnova vodovodních armatur - 2019

Objekt:
SO-01 - Obnova Kanalizačních poklopů

Místo: České Budějovice Datum: 2. 5. 2019

Zadavatel: Statutární město České Budějovice Projektant: VAK projekt s.r.o.

Uchazeč: ČEVAK a s , Severní 2264/8, 370 10, České Budějovice Zpracovatel:
Ing. Martina 
Zamlinská

PČ Typ Kód Popis MJ Množstvi J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 825101,41

D HSV Práce a dodávky HSV 726 501,41

D 1 Zemni práce 45 863,75
Odstraněni podkladů nebo krytů pfi pfekopech Inženýrských slil s přemístěním hmot na skládku ve

’ K 113107022 vzdálenosti do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek ročně z kameniva hrubého drceného o tl vrstvy 
pres 100 do 200 mm

m2 17,488 250 00 4 372 .00 CS ÚRS2019 01

w “pevný poklop-pfechodová deska"12’(1,4*1.4-0,8*0,8*pi/4) 17,488

2 K 113107030 Odstraněni podkladů nebo krytů pfi pfekopech inženýrských sltl s přemístěním hmot na skládku ve 
vzdálenosti do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek ručně z betonu prostého, o tl. vrstvy do 100 mm m2 51,109 450,00 22 999,05 CS ÚRS 2019 01

w ■pevný poklop*33'(1,1*1,1-0.785*0,785'plM) 23,959
w ■poklop 5amoniveIačnr25’(1 1*1 1-0,785*0.785*pl/4) 18,150
w ‘rozilřem - přechodová deska"12*<1,4‘1,4-1 1*1 11 9,000
w Součet 51,109

3 K 113107042
Odstraněni podkladů nebo krytů při pfekopech inženýrských síti s přemístěním hmot na skládku ve m2 51,109 250,00 12 777,25 CS ÚRS 2019 01
vzdálenosti do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek ručně živičných, o tl. vrstvy pfes 50 do 100 mm

w "pevný pokk)p*33*(1,1 *1,1 -0.785*0.785*pl/4) 23,959
w "poklop samonivelačnr25*(1.1*1 1-0,785*0,785*pl/4) 18,150
w "rozilfenl - přechodová deaka"12*{1,4*1,4-1,1*1,1) 9,000
w Součet 51,109

4 K 113154253
Frézováni živičného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy pfes 500 do 1 000 m2 s 
překážkami v trase pruhu Sirky do 1 m. tloušťky vrstvy 50 mm m2 114,309 50,00 5 715,45 CS ÚRS 2019 01

w •pevný poklop*33*(1.5*1,5-0,785*0,785‘pl/4j 58,279
w "poklop samonivelačnr25*(1,5*1,5-0 785*0,785*pi/4) 44,150
w ■rozšířeni - přechodová de9ka"12’(1,8*1 8-1,5*1,5) 11,880
w Součet 114,309

D 5 Komunikace pozemní 189 121,45

5 K 56690117R
Vyspraveni podkladu po pfekopech Inženýrských síti plochy do 15 m2 vysokopevnostnf zállvkovou maltou s 
min pevnosti 50 MPa tl. 100 mm

m2 46,903 1 000 00 46 903 00 _____________

Strana 5 z 25



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem {CZK] Cenová soustava

Poznámka * položce.
zalil vybouraného vnijSlho prostoru rychletuhnoucl zákvkovou maltou, s pevnosti mn 50 MPa. do úrovni -50mm pod úroveň mverely (tuhý 
poklop), nebo na úroveň vyrovnávacího prstence Isamonveleinl poklop)

Vlastnosti zůllvkově malty 
Barva Sedá
Objemová hmotnost 
sypné cca 1550 kg/m3 
zatuhlé malty cca 2110 kg/m3 

Pevnost v tlaku po SO minutách > 11MPa 
po 24 hodinách > 35 MPa

P po 2d dnech > 60 MPa
Pevnost tahu za ohybu 
po 24 hodinách > 3,5 MPa 
po 28 dnech > 5,5 MPa 

Pfídrinost k betonu > 1,5 MPa 
Modul pružnosti > 25 GPa 
Koeficient tepelné mztaínosh 10.5 - 11,5/10-6K-1J
Odolnost proti chemickým mzmrazovadm prostředkům (dla TKP MDS. kap 19 metoda C) Odpad < 50 g/m? 
Zámésovi voda 0,125 - 0.1451/kg 
Doba zpracovatelnosti max 15 mnuty 
Počátek tuhnuti 15-18 min
Kntw tuhnuli Sh.02 mři

w ■pevný pokk>p*33*(1.1*1,1 -0,785*0,785*piM) 23,959
w 'poklop *amonivelainl*25'(1 1“1,1-0,610*0.610*pi/4) 22.944
w Součet 46,903

6 K 572340111
Vyspraveni krytu komunikaci po pfekopech Inženýrských šiti plochy do 15 m2 asfaltovým betonem ACO 11, 
po zhutněni II. pfes 30 do 50 mm m2 113,843 500,00 56 921,50 CS ÚRS 2019 01

W “pevný poklop*33*(1,5‘1,5-0,785*0,785*pi/4)
w “poklop samonivelačnP25*(1 5*1 5-0,8“0,B“pi/4)
W 'roziffanl- přechodová deska"12*(1,B* 1,8-1,5*1.5)
W Součet

58.279
43,684
11,880

113,843

7 K 572340112
Vyspraveni krytu komunikaci po pfekopech Inženýrských šiti plochy do 15 m2 asfaltovým betonem ACL 22, 
po zhutněni tl. pfes 50 do 70 mm

m2 55,903 700,00 39132,10 CS ÚRS 2019 01

w
w
w
w

“pevný poklop-33'0.1*1,1-0,785‘0,785*pl/4)
■poklop samomvelačni*25*(1,1*1 1-0,61'0 61*pi/4)
"rozilřenl - přechodově deske*12*(1 4'1 4-1 1*1.1)
Součet

23,959
22,944
9,000

55,903

0 X 573191111 Postřik infiltraCnf kationaktlvni emulzi v množství 1,00 kg/m2 m2 119,103 10,00 1 191,03 CS ÚRS 2019 01
w ■pevný poklop*33*{1,5*1.5-0,785*0 785*pl/4) 58.279
w "poklop samomvelačnr25*{1.5*1,5-0,01*0 61 *pi/4) 48,944
w "rozilřenl - přechodová deska"12*{1,8*1,8-1,5*1.5) 11,880
w Součet 119103

9 K 573211112 Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,70 kg/m2 m2 119,103 5,00 595,52 CS ÚRS 2019 01
w ■pevný poklopil ,5*1,5-0,7B5*0.785*pl/4) 58,279
w "poklop samonivelačnP25*(1,5*1,5-0,61*0,61 *pi/4) 48,944
w "rozilřenl - přechodová deska"12*(1,8" 1,8-1.5*1.5) 11,880
w Součet 119,103

10 K 599142111 Úprava zálivky dilatačních nebo pracovních spár v krytu, hloubky do 40 mm. šířky pfes 20 do 40 mm m 443,783 100,00 44 378,30 CS ÚRS 2019 01
w •tuhý poklop*1,5*4*33+0,785‘pi*33 279.383
w ■poklop sa monivelačn 1*25*1,5*4 150,000
w "rozilřenl - přechodová deska'12’0,3’4 14,400
w Součet 443,783

D 8 Trubní vedeni 406 247,25
11 K 890311811 Bouráni šachet ručně velikosti obestavěného prostoru do 1,5 m3 ze železobetonu m3 1.224 8 500,00 10 404,00 CS ÚRS 2019 01

w "zhlavl iacher0,2*(1*1-0,7*0,7)*12 1.224

12 K 894414211 Osazeni železobetonových dílců pro šachty desek zákrytových kus 12,000 300,00 3 600,00 CS ÚRS 2019 01
w “rozilřenl - přechodová deska"12 12,000

Strana 6 z 25



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

13 M 59224315
česna prBTBonKovana t-etietonovs zákrytová ctveruovszvxitžvcm vysKy~io,xm s orvorm Krunovym

kus 12,120 2 400,00 29 088,00 CS ÚRS 2019 01
W "rozil/enl - přechodová <Jeska"12'1 01 12,120

14 K 899103211 Demontáž poklopů litinových a ocelových vfielné rámů, hmotnosti jednotlivá pres 100 do 150 Kg kus 58,000 450,00 26 100,00 CS ÚRS 2019 01

P

w
w
w

Poznámka k poklice.
V/bourané poMopy ysou státe ve vlastnictví investora, o dalším nakládáni s nimi bude mezi dodavatelem stavby a mvestomm sepsána 
dohoda. Pm potřeby výkazu výmir se předpokládá, le vybouraná poklopy budou odvezeny na ČOV Hrdě/ovice a tam uskladníny 
'obnova tuhým poklopem"33 
'obnova poklopem samonivelatnim'25
SouCet

33.000
25.000
58.000

15 K 899331-1 Osazeni poklopu tuhého s rovným rámem kus 33,000 850,00 28 050,00
Poznámka k položce 
Obsahem položky je:
- zarovnání plochy stávajícího zhiavi šachty
- podbetonovánf rámu vysokopevnostnl zálivkovou maltou s minimální pevnostní 50 MPa
- osazen/rámu, poklopu

W tuhý poktop*33______________ ____________________________ __ 33,000
16 M 55241030 poklop Šachtový litinový kruhový DN 600 bez ventilace tf D 400 pm intenzivní provoz - tuhý s rovným rimem kus 33,000 4 543,00 149 919,00 CS URS 2019 01

kanalizační poklop určený do mtennvnlhQ provozu 
odpovídá normě ČSN EN 124-2 
třída dopravního zatížení D400
cetoWnový poklop, víko i rám z tvárné Hiny EN GJS 400-15 
celková hmotnost poklopu mn 83 kg, hmotnost víka min 47 kg 
rovný rám výšky 110 mm, vnější průměr rámu 785 mm 
velkost vstupního otvoru 610 mm 
manipulační kapsa pro otevírání různými nástroji 
ochranný nátěr poklopu z vodou ředitelné černé barvy 
eiastomemvý tlumící kroužek s možnosti výměny 
kloubové uloženi vlka v rámu
maximální otevřeni víka v rámu 100* bezpečnostní bfokacs v 90*, možnost celkového vyjmuti vlka v 90'
možnost dodatečného vybavení vlka zámkem
proveden/ víka ventilační / nevenbtečni
možnost doplněni o nerezový kalový koš
logo města Česká Budějovice na vlku

W _________________ 33________________________________________________________ ___________________________________________________________33,000
17 K 899331-2 Osazeni poklopu samonivelaCniho výšky 140mm kus 25,000 980,00 24 500,00

P

flunfriJU k položce
Obsahem pohi kyje
- zarovnáni plochy stávajícího zhlavl šachty
- podbetonování vyrovnávacího prstence vysokopevnostnl zálivkavau maltou s minimální pevnostní 50 MPa
- osazen/ pomocného bedněni odstranění bednění po zatuhnuti asfaltově směsi 
-osazeni za válcováni, očištění rámu+poklopu

w "samonivelačni poklop'25 25,000
18 M 55241031 poklop Šachtový litinový kruhový DN600 bez ventilace tt D 400 pm intenzívni pmvoz - samonivelačni kus 25,000 5 035,00 125 875,00 CS ÚRS 2019 01

Strana 7 z 25



hiSůliřfka poklice
kanalizační poklop urtený do inteiwmlho provozu 
odpovídá normě ČSN EN 124-2 
třída dopravního zatížení D400
ceMitímvy poklop, víko i rám z tvárné Umy EN CJS 400-15
celková hmotnost poklopu min 81 kg (rám 140 mm), hmotnost víka mm 47 kg
samonivelačni rám výšky 140 mm (výškové nastavení 160-180 mm) nebo 200 mm (výškové nastavení 220-280 mm), vnější průměr rámu 
830 mm
instalace na betonové adaptéry výšky 60mm 
veíikosi vstupního otvoru 610 mm 
manipulační kapsa pro otevíráni různými nástroj 
ochranný nátěr poklopu z vodou ředitelné černé barvy 
etastomemvý tlumici kroužek s možnosti výměny 
kloubové uloženi vlka v rámu
maximální otevření vlka v rámu 100*, bezpečnostní biokace v 90* možnost celkového vyjmutí vlka v 90*
možnost dodatečného vybaveni vlka zámkem
provedení víka ventilační / nevenOační
možnost doplnění o nerezový kalový koš
logo města České Budějovice na vlku

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

w ’poklop samoniva!ačn["25 25,000
19 M 59224185 prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x120x60mm kus 25,250 345,00 j 8 711,25 CS URS 2019 01

w 25*1 01 "samonivelačni poklop’ 25,250

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 57 840,00
20 K 919735112 Řezáni stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky pres 50 do 100 mm m 362,400 100,00 36 240.00 CS URS 2019 01

w ’tuhý poklop’1,5*4-33 198.000
w ’poklop samomvelačnn ,5*4*25 150.000
w “roziifenl - přechodová deska’12'0,3‘4 14400
w Součet 362,400

21 K 977211111
Řezáni konstrukcí stěnovou pilou železobetonových průměru řezané výztuže do 16 mm hloubka řezu do 200 
mm m 48,000 450.00 21 600,00 CS ÚRS 2019 01

W "stávající šachta - ubouránf zhíavl pro osazení přechodové desky"12*1*4 46f000

997

w
w

w

Přesun suté

"zhlavl iachet - ubourání pro přechodovou desku’2.35 
Soviet

2,350
11,050

’ŠD’5,072 
Součet

5.072
30,948

15 291,26
22 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km t 11,050 150,00 1 657,50 CS ÚRS 2019 01

W ’pokkjpyB.7
w "zhlavi Sachet - ubouránl pro přechodovou desku’2,35
w Součet

8.700
2.350

11,050
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za 

li K 99/ui J5U9 kgidÝ da)5| | započatÝ 1 km pPes ! km t 99,450 6.00 795,60 CS ÚRS 2019 01

24 K 997013831
Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 904

t 2.350 900,00 2 115,00 CS ÚRS 2019 01

25 K 997221551
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na 
vzdálenost do 1 km

t 30,948 25. DO 773,70 CS URS 2019 01

26 K 997221559
Vodorovná doprava suti bez naloženi, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další 
i započatý 1 km pfes 1 km

t 278,532 8.00 2 228,26 CS URS 2019 01
J ... __________1______________________1

w ’živice"14 632+11,244 25,876
w “ŠD’5,072 5.072
w Součet 30,948
w 30,948*9 ‘Přepočtené koeficientem množství 278,532

Strana 8 z 25



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

27 K 997221561
Vodorovná doprava suti bez naloženi, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na 
vzdálenost do 1 km

t 12,266 25,00 306,65 CS ÚRS 2019 01

W ■belon-12,266 12,266

26 K 997221569
Vodorovná doprava suli bez naloženi, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další
i započatý 1 km pfes 1 km

t 110,394 8,00 883,15 CS ÚRS 2019 01

w "beton-12,266 12,266
w 12,266*9 'Přepočtené koeficientem množství 110,394

29 K 997221612 Nakládáni na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu vybouraných hmol t 11,050 200,00 2 210,00 CS ÚRS 2019 01
w "poklopy0,7 8,700
w “zhlavl šachet - ubouráni pro přechodovou desku'2,35 2,350
w Součet 11,050

30 K 997221815
Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu
odpadů pod kódem 170 101

t 12,266 100,00 1 226,60 CS ÚRS 2019 01

w ■belon’12.266 12,266

31 K 997221845
Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného 
do Katalogu odpadu pod kódem 170 302

t 25,876 100,00 2 587,60 CS ÚRS 2019 01

w ■živtce'14,632+11,244 25,876

32 K 997221855
Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu 
odpadů pod kódem 170 504

t 5,072 100,00 507,20 CS URS 2019 01

W "SO'5,072 5,072

D 99B Přesun hmot 12 137,70
33 K 998229111

Pfesun hmot ručni pro pozemní komunikace s naložením a složením na vzdálenost do 50 m, s krytem 
z kameniva, monolitick m betonovým nebo živičn 'm

t 80,918 100.00 8 091,80 CS ÚRS 2019 01

34 K 998229121
Pfesun hmot ruční pro pozemni komunikace s naložením a složením na vzdálenost do 50 m, s krytem 
Phplatek k cenám za ručni zvětšený pfesun pfes vymezenou dopravní vzdálenost za každých dalších i 
započatých 50 m

t 80.918 50,00 4 045.90 CS ÚRS 2019 01

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 98 600,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 40 600,00

35 K 012-7 Dopravné-lnženýrské opatřeni kpl 58,000 700,00 40 600,00

P

w

Poznámka k poloica:
Náklady na vyhotoveni návrhu dočasného dopravního značeni, Jeho projednáni s dotčenými orgány a organizacemi, dodáni dopravních 
značek a světelné signalizace, jejích rozmístěni a ptemlsfovénla jeých údriba v průběhu výstavby včetně následného odstranění po 
ukončeni stavebních prací 
“počet obnovovaných poklopů' 58 58.000

0 VRN6 Územní vlivy 29 000.00
36 K 065002000 Mimostaveništnl doprava materiálů kpl 58,000 500,00 29 000,00 CS URS 2019 01

w “počet obnovovaných poklopů* 58 58,000

O VRN8 Přesun stavebních kapacit 29 000,00

37 K 081002000 Doprava zaméstnanců kpl 58,000 500,00 29 000,00 CS ÚRS 2019 01
w “počet obnovovaných poklopů* 56 58,000

Strana 9 z 25



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
ČB - obnova kanalizačních poklopů, obnova vodovodních armatur- 2019 

Objekt:
SO-02 - Obnova vodovodních armatur

KSO: 82713
Místo: České Budějovice
CZ-CPV: 45000000-7

Zadavatel:
Statutám! město České Budějovice 

Uchazeč:
ČEVAK a.s., Severní 2264/8, 370 10, České Budějovice

Projektant:
VAK projekt s.r.o.

Zpracovatel:
Ing. Martina Zamlinská

Poznámka:

Cena bez DPH

dph základní 
snížená

Cena s DPH

CC-CZ: 22221
Datum: 2. 5. 2019
CZ-CPA: 42

IČ: 00244732
DIČ CZ00244732

IČ: 60849657
DIČ: CZ60849657

IČ: 28159721
DIČ: CZ 281 59 721

IČ:
DIČ.

1 123 220,59

Základ daně Sazba dané Výše daně
1 123 220,59 21,00% 235 876,32

0,00 15,00% 0,00

v CZK 1 359 096,91

Strana 10 z 25



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
ČB • obnova kanalizačních poklopů, obnova vodovodních armatur - 2019

Objekt:
SO-02 - Obnova vodovodních armatur

Místo: České Budějovice

Zadavatel: Statutám! město České Budějovice

Uchazeč: ČEVAK a.s., Severní 2264/8, 370 10, České Budějovice

Kód dílu - Popis

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV 

1 - Zemni práce

4 - Vodorovné konstrukce

5 - Komunikace pozemní

8 - Trubní vedeni

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

997 - Přesun suté

998 - Přesun hmot

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 

VRN4 - Inženýrská činnost 

VRN6 - Územní vlivy 

VRN8 - Přesun stavebních kapacit

Datum: 2. 5. 2019

Projektant:

Zpracovatel:

VAK projekt s.r.o. 
Ing. Martina 
Zamlinská

Cena celkem [CZK]

1 123 220,59
1 030 218.59 

119 506,50 

4 216,00 

98 591,02 

762 590,06 

26 980,00 

9 836,81 

8 498,20 

93 002,00 

39 502,00 

11 500,00 

21 000,00 

21 000,00

Strana 11 z 25



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
ČB - obnova kanalizačních poklopů, obnova vodovodních armatur-2019

Objekt:
SO-02 - Obnova vodovodních armatur

Místo: České Budějovice

Zadavatel: Statutám! město České Budějovice

Uchazeč: ČEVAK a.s., Severní 2264/8, 370 10, české Budějovice

Datum: 2. 5.2019

Projektant:

Zpracovatel:

VAK projekt s.r.o. 
Ing. Martina 
Zamlinská

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 1 123 220,59

D HSV Práce a dodávky HSV 1 030 218,59

0 1 Zemní práce 119 506,50
Odstraněni podkladů nebo krytů pfi prekopech inženýrských šiti s přemístěním hmot na skládku ve

CS ÚRS 2019 011 K 113107022 vzdálenosti do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek ručně z kameniva hrubého drceného, o tl vrstvy 
přes 100 do 200 mm

m2 47,150 250,00 11 787,50

w 47,15'provizoml vrstva vozovky* 47,150
Odstraněni podkladů nebo krytů pfi prekopech inženýrských šiti s přemístěním hmot na skládku ve

CS ÚRS 2019 012 K 113107023 vzdálenosti do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek ručně z kameniva hrubého drceného, o II vrstvy 
přes 200 do 300 mm

m2 47,150 300,00 14 145 00
_

Poznámka k poklice
bude použito do zásypu

w 2*2 4.000
w 2.5*2+2*1 7,000
w 2,3*2,5 5,750
w 1,6*2 3,200
w 2,2*2,5 5,500
w 2*2.2 4,400
w 3*2.1 6,300
w 3*2 6,000
w 2*2.5 5,000
w Součet 47,150

3 K 113107044
Odstraněni podkladů nebo krytů při překopech inženýrských slil s přemístěním hmot na skládku ve 
vzdálenosti do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek ručně živičných, o II. vrstvy přes 150 do 200 mm

m2 47,150 250,00 11 787,50 CS ÚRS 2019 01

w 2*2 4,000
w 2,5*2+2*1 7,000
w 2.3*2.5 5,750
w 1,6*2 3,200
w 2,2*2,5 5,500
w 2*2.2 4,400
w 3*2.1 6,300
w 3*2 6,000
w 2*2.5 5,000
w Součet 47,150

4 K 113154253
Frézováni živičného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy přés 500 do 1 000 m2 s 
překážkami v trase pruhu Sirky do 1 m, tloušťky vrstvy 50 mm

m2 71,350 80.00 5 708,00 CS ÚRS 2019 01

w 2,5*2,5 6,250
w 3*2,5+2.5*1,5 11,250
w 2,8*3 8,400
w 2,1*2,5 5,250

Strana 12 z 25



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem (CZK] Cenová soustava

w 2,7*3 8,100
w 2,5*2,7 6,750
w 3,5*2,6 9,100
w 3,5*2,5 8.750
w 2,5*3 7,500
w Součet 71,350

5 K 115101201 Čerpáni vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min hod 432,000 10.00 4 320,00 CS ÚRS 2019 01
w 9*24*2 432,000

6 K 115101301
Pohotovost záložni Čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným phtokem do 500 
l/mln

den 18,000 30,00 540,00
,

CS URS 2019 01

w 9*2 18,000
Dočasné zajištěni podzemního potrubí nebo vedeni ve výkopišti ve stavu i poloze , ve kterých byla na začátku

7 K 119001401
zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo vyvěšením, pNp s ochranným bedněním, se zřízením a 
odstraněním zajišfovaci konstrukce, s opotřebením hmot potrubi ocelového nebo litinového, jmenovité 
světlosti DN do 200 mm

m 3,000 200,00 600,00 CS ÚRS 2019 01

w 1+2 3,000

8 K 119001422

Dočasné zajištěni podzemního potrubí nebo vedeni ve výkopíšti ve stavu i poloze , ve kterých byla na začátku 
zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo vyvěšením, prip. s ochranným bedněním, se zřízením a 
odstraněním zajišfovaci konstrukce, s opotřebením hmot kabelů a kabelových trati z volně ložených kabelů a 
to pres 3 do 6 kabelů

m 4,300 200,00 860 00 CS ÚRS 2019 01

w 2,2+2,1 4,300

9 K 130001101
Phplatek k cenám hloubených vykopávek za ztiženl vykopávky v blízkosti podzemního vedeni nebo výbušnin 
pro jakoukoliv třídu horniny

m3 8,800 200,00 1 760,00 CS ÚRS 2019 01

w 1,5*1*1 1,500
w 1*1 *2.2 2,200
w 1*1*2,1 2,100
w 1,5*1*2 3,000
w Součet 8,800

10 K 131201201
Hloubeni zapažených jam a záfezu s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tr. 3 do 100 
m3

m3 61,295 350,00 21 453,25 CS ÚRS 2019 01

w 2*2*1,3 5,200
w (2,5*2+2*1)*1,3 9,100
w 2,3*2,5*1.3 7,475
w 1.6*2*1,3 4.160
w 2,2*2,5*1,3 7,150
w 2*2,2*1,3 5,720
w 3*2,1*1.3 8,190
w 3*2*1.3 7,600
w 2*2,5*1,3 6.500
w Součet 61.295

11 K 131201209
Hloubeni zapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu Phplatek k cenám za 
lepivost horniny tr. 3

m3 12,253 25,00 306,33 CS ÚRS 2019 01

w 61,265*0,2 12,253
12 K 151101201 Zflzenl paženi stěn výkopu bez rozepfenl nebo vzepřeni pflložné, hloubky do 4 m m2 156,240 1.00 156,24 CS ÚRS 2019 01

w (2+2)*2*1,8 14,400
w (2,5+2+2+1)*2*1,B 27,000
w (2,3+2,5)*2*1,8 17,280
w (1,6+2(*2*1,8 12,960
w (2,2+2,5)*2*1,8 16,920
w (2+2,2)*2*1,8 15,120
w (3+2,1)*2*1,8 18,360
w (3+2)*2*1,8 18,000
w (2+2,5)*2*1.8 16,200
w Součet 156,240

13 K 151101211
Odstraněni paženi stěn výkopu s uložením pažin na vzdálenost do 3 m od okraje výkopu priložné, hloubky do 
4 m

m2 156,240 0,50 78,12 CS ÚRS 2019 01

w 156,24 156,240

Strana 13 z 25



PC Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

14 K 151101301 Zřízeni rozepření zapažených stěn výkopů s potřebným přepažováním při roubení přfložném, hloubky do 4 m m3 84,870 1,00 84,87 CS ÚRS 2019 01
w 2*2*1.8 7,200
w (2,5*2+2*1)*1,8 12,600
w 2,3*2.5*1.8 10,350
w 1,6*2*1.8 5,760
w 2,2*2,5*1,8 9,900
w 2*2,2*1,8 7,920
w 3*2,1*1,8 11,340
w 3*2*1,8 10,800
w 2*2,5*1,8 9,000
w Součet 84,870

15 K 151101311
Odstranění rozepření stěn výkopů s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od okraje výkopu roubení
příložného, hloubky do 4 m

m3 84,870 0,50 42.44 CS ÚRS 2019 01

w 84,87 84,870

16 K 161101101
Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na 
hromadu nebo do dopravního prostředku z hornin tř. 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m

m3 61,295 50,00 3 064,75 CS ÚRS 2019 01

w 61,295 61,295

17 K 162701105
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení

kopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m
m3 63,840 100,00 6 384,00 CS ÚRS 2019 01

w 63,84 63,840

18 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 63,840 10,00 638,40 CS ÚRS 2019 01
w 61.295-35,175 26,120
w 47,15*0,5’výména zeminy aktivní zóna" 23,575
w 47,15*0,3*podkladní vrstva stávající komunikace* 14,145
w Součet 63,840

19 K 171201211
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu
odpadů pod kódem 170 504

t 127,680 100,00 12 768,00 CS ÚRS 2019 01

w 63.84*2 127,680

20 K 174102101
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny při překopech inženýrských síti objemu do 30 m3 s uložením výkopku ve 
vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách

m3 35,175 100,00 3 517,50 CS ÚRS 2019 01

w *Výkop*61,295 61,295
w "obsyp"-21,78 -21,780
w "loie"-4 34 -4,340
w Součet 35,175

21 M 58331200 Štěrkopísek netříděný zásypový / 39,370 200,00 7874,00 CS ÚRS 2019 01
w 47,15*0,5*1,67"výniěna zeminy aktivní zóna* 39,370

22 K 175151101
Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu 
ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a mim zhutnění bez prohození sypaniny

m3 21,780 200,00 4 356.00 CS ÚRS 2019 01

w 0,45*1 *(2+2) 1,800
w 0,45*1‘(2.5+2+2+1) 3,375
w 0,45*1 *(2.3+2,5) 2,160
w 0,45*1 *{2+1,6) 1,620
w 0,45*1 *(2,5+2,2) 2,115
w 0,45*1 *(2+2.2) 1,890
w 0,45*1 *(3+2.1) 2,295
w 0,45*1 *(3+2) 2,250
w 0,45*1 *(2,5+2) 2,025
w 'obsyp hydrantu*0.25*9 2.250
w Součet 21.760

23 M 58331200 Štěrkopísek netfíděný zásypový t 36,373 200,00 7 274.60 CS ÚRS 2019 01
w 21,78*1.67 36,373

D 4 Vodorovné konstrukce 4 216,00
24 K 451573111 Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a štěrkopísku do 63 mm m3 4,340 200,00 868,00 CS ÚRS 2019 01

w 0,1*1*(2+2) 0,400
w 0,1*1*(2,5+2+2+1) 0,750

Strana 14 z 25



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

w
w
w
w
w
w
w
w

0,1‘1 *(2.3+2,5) 
0,1*1*(2+1,6) 
0,1*1 “(2,5+2,2) 
0,1*1*(Z+2,2) 
0.1*1*(3+2.1) 
0,1*1*(3+2) 
0,1*1 "(2,5+2) 
Součet

0,480
0,360
0,470
0,420
0.510
0,500
0,450
4,340

25 K 452313151
Podkladní a zajišťovat! konstrukce z betonu prostého v otevřeném výkopu bloky pro potiubl z betonu tř C
20/25

m3 0,646 2 500,00 1 620,00 CS URS 2019 01

w 0,3*0,3*0,3*13+4+3+2+1+1+4+3+3) 0,648
26 K 452353101 Bednění podkladních a zajiSfovacIch konstrukci v otevřeném výkopu bloků pro potrubí m2 6,640 200,00 1 728,00 CS ÚRS 2019 01

w 0,3*0,3*4*(3+4+3+2+1 +1 +4+3+3) 8,640

D 5 Komunikace pozemní 98 591,02
27 * 564861114 Podklad ze štěrkodrti 3D s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 230 mm m2 47,150 160,00 7 544 00 CS ÚRS 2019 01

w "provizorní vrstva'47.15 47,150
28 K 564871116 Podklad ze Stěrkodrti 3d s rozprostřením a zhutněním, po zhutněni tl. 300 mm m2 47,150 200,00 9 430,00 CS ÚRS 2019 01

w 2*2 4,000
w 2,5*2+2*1 7,000
w 2,3*2,5 5,750
w 1,6*2 3.200
w 2,2*2,5 5.500
w 2*2,2 4.400
w 3*2,1 6,300
w 3*2 6,000
w 2*2,5 5,000
w Součet 47,150

29 K 565176113
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 22 (obalované kamenivo hrubozmné - OKH) s rozprostřením a m2 47,150 650,00 40 077,50 CS ÚRS 2019 01
zhutněním v pruhu šířky do 3 m, po zhutněni tl. 120 mm

w 2*2 4,000
w 2,5*2+2*1 7,000
w 2,3*2,5 5,750
w 1,6*2 3,200
w 2,2*2,5 5,500
w 2*2,2 4,400
w 3*2,1 6,300
w 3*2 6,000
w 2*2,5 5,000
w Součet 47,150

30 K 573191111 Postřik infiKračnl kationaktlvnl emulzi v množství 1,00 kg/m2 m2 47,150 17,50 825,13 CS ÚRS 2019 01
w 47,15 47,150

31 K 573231106 Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množstvi 0,30 kg/m2 m2 71,350 5,73 408,84 CS ÚRS 2019 01
w 71,35 71.350

32 K 573231100 Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množstvi 0,50 kg/m2 m2 47,150 9,03 425,70 CS ÚRS 2019 01
w 47,15 47,150

33 K 577134111 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v m2 71,350 325,00 23 186,75 CS ÚRS 2019 01
pruhu šířky do 3 m tr 1, po zhutněni tl. 40 mm

w 2,5*2,5 6,250
w 3*2,5+2,5* 1,5 11,250
w 2,8*3 6,400
w 2,1*2,5 5.250
w 2,7*3 8,100
w 2,5*2,7 6,750
w 3,5*2,6 9,100
w 3,5*2.5 8,750

Strana 15 z 25



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem (CZK) Cenová soustava

w 2.5*3 7.500
w Součet 71.350

34 K 577166111
.Asfaltový beton vrstva ložní ACL 22 (ÁBVH) s rozprostřením a zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu 
šířky do 3 m, po zhutněni tl. 70 mm m2 47,150 354,00 16691,10 CSŮRS 2019 01

w 2*2 4.000
w 2,5*2+2*1 7.000
w 2,3*2,5 5.750
w 1,6*2 3.200
w 2,2*2,5 5.500
w 2*2,2 4,400
w 3*2,1 6,300
w 3*2 6,000
w 2*2,5 5,000
w Součet 47.150

D 8 Trubní vedení 762 590,06
35 K 850311811 Bourání stávajícího potrubí z trub litinových hrdlových nebo přírubových v otevřeném výkopu DN do 150 m 43,400 100,00 4 340,00 CS ÚRS 2019 01

Poznámka k položce:
p Vybourané armatury jsou stále ve vlastnictví investora, o daJSím nakládání s nimi bude mezi dodavatelem stavby a investorem sepsána 

dohoda Pro potřeby výkazu výměr se předpokládá, že vybourané armatury budou odvezeny no ČOV HrděfovKe a tam uskladněny
w 43,4 43,400

36 K B57242122 Montáž litinových tvarovek na potrubí litinovém tlakovém jednoosých na potrubí z trub přírubových v 
otevřeném výkopu, kanálu nebo v Šachtě DN B0 kus 9,000 200 00 1 800,00 CSŮRS 2019 01

w 9 9.000
37 M

MWC.DUDUUtiUítU
nifí Koleno patní přírubové prodlouženě DN 80 kus 9,090 2 158,00 19 616,22

Poznámka k položce
EN 545 (DIN 28614) 
provozní dak max. PN16

p z tvárné litiny EN-GJS-400-18 EN 1563 (GGG 400 - DIN 1693) a epoxidovou ochrannou vrstvou 
příruby ponte EN 1092-2 (DIN 2B605)
Standardní vrtáni podle DIN 2501 - PN 10 
uiteno pra ornou vodu a neaqreovní odpadni vodu

w 9*1.01 9.090

38 K 857261131 Montáž litinových tvarovek na potrubí litinovém tlakovém jednoosých na potrubí z trub hrdlových v otevřeném 
výkopu, kanálu nebo v šachtě s internovaným těsněním DN 100 kus 10,000 200,00 2 000,00 CS ÚRS 2019 01

w B 6,000
w 'rezerva - propoj v případě uvolněni hrdla'4 4,000
w Součet 10,000

39 M
H WL77 y74 7 VUUV 
fílfí Spojka s jištěním proti posunu typ waga DN100 (104-132) kus ÍO.fOO 2 977,00 30 067,70

...

Konstrukční charakteristiky
- muttJtotemnčni spojka s jištěním protiposunu vhodná pm vSechny druhy potrubí používané ve vodárenství (Mina, ocel, Pfz, PVC a AC)
~ dle EN 14525
- flexibilní těsněni
- flexibilní kroužek
- /stic/ prvky jsou pevně namontovány na každém segmentu kroužku
- irotífcty tie montovat i otočené o 1B0"
- zajištěni hlav Šroubů proti pootočeni
- úhlové vychýleni max. 8 ’/+/* 4* na každé hrdo)

P
Materiál
- léto z tvárné litiny s epoxidovou povrchovou úpravou
- upínací kroužek z tvárné ktmy s epoxidovou povrchovou úpravou
- těsněn! z eiastomeru
- kmutek z PGM
- Smuby a matice 2 nerezové oček s povrchovou úpravou proti zadíráni
- zajištěni hlav Šroubů z ocefi s ochrannou krytkou z eiastomeru 
* distanční objímky z plastu
- jistící prvek z nekorodujícl ocelí
- kanmmt krrvtfktt 7 POJU

W 6*1,01 6,060

Strana 16 z 25



PČ Typ Kód Popis MJ Množstvi J.cena [CZK] Cena celkem JCZK] Cenová soustava

w "rezerva - propoj v případě uvolnění hrdla’4’1,01 4,040
w Součet 10.100

40 K 857262122 Montáž litinových tvarovek na potrubí litinovém tlakovém Jednoosých na potrubí z trub přírubových v
otevřeném 'kopu, kanálu nebo v šachtě DN 100

kus 20,000 200,00 4 000,00 CS ÚRS 2019 01

w 12+5+3 20,000
41 M 55259815 přechod přírubový tvárná litina DN 100/80 L200mm kus 3,030 778,00 2 357,34 CSŮRS 2019 01

w 3*1,01 3,030
42 M

HWLTfyynuuuu
Pfírubas jištěním proti posunu typ waga DN 100 (104-132) kus 12,120 2 701,00 32 736,12

Konstrukční charakteristiky
- mutt&olerančnl spojka $ j&ěnlm proti posunu vhodné pm všechny druhy potrubí používané ve vodárenství (Mina. ocet. PE, PVC a AC) 
■OůEN 14525
- flexibilní těsnění
- flexibilní kroužek
* jističi prvky jsou pevné namontovány na každém segmentu kroužku 
■ Šrouby lze montovat i otočené o 160*
- zajtšiéní hlav imubů proti pootočeni

úhfavé vychytaní max 8*(+/* 4’ na každé hrtího}

Materiál
- tůfo 2 tvárné litiny s epoxidovou povrchovou úpravou
- upínací kroužek z tvárné třtiny s epoxidovou povrchovou úpravou
* těsnění z eiastomeru
- kroužek Z POM
- irouby a matice z nerezové oček s povrchovou úpravou proti zadírán!
- zayštěn! hlav šroubů z oček s ochrannou krytkou z eiastomeru
* distanční objímky z plastu 
jtstici prvek z nekorodujfci ocelí

- xnnmnnt kmrtfht 7 PfiU

43 M HWL.4UU7LFtmií Příruba s jištěním proti posunu pro PE potrubí S2000 100/110 kus 5,050 1 912,00 9 655,60

jištěné prob posunu
pfíntba a upínací kroužek: z tvárné Miny GGG 400, i epoxidovou ochrannou vrstvou 
těsnící kroužek s chlopněmi z eiastomeru 
ploché těsněni z eiastomeru 
svérkaz mosazi

P
S/tx/by z /rerezové ggoA A2

Materiál
- tělo z tvárné Miny s epoxidovou povrchovou úpravou
- upínací kroužek z tvárné Miny s epoxidovou povrchovou úpravou
- svěrací kroužek z mosazi (od DN 300 z bronzu)
- šrouby z nerezové oceS
- těsnicí kroužek s chlopněmi z eiastomeru
- ooěmé oouzdro z PE

44 K 857264122
Montáž litinových tvarovek na potrubí litinovém tlakovém odbočných na polrubi z trub přírubových 
v otevteném výkopu, kanálu nebo v šachtě DN 100

kus 10,000 200,00 2 000,00 CS ÚRS 2019 01

w 5+3+2 10,000
45 M 55253516 tvarovka přírubově litinové vodovodní s přírubovou odbočkou PN 10/16 T-kus DN 100/100 kus 5,050 1 316,00 6 645,80 CSŮRS 2019 01

w 5*1.01 5,050
46 M 55253515 tvarovka přírubově litinově s přírubovou odbočkou,práškový epoxid tl 250pm T-kus DN 100/80 kus 3,030 1 363,00 4 129,89 CS URS 2019 01

w 3*1,01 3,030
47 M 55253592 kříž přírubový litinový PN 10/16 TT-kus DN 100/100 kus 2,020 1 984,00 4 007,68\CSÚRS2019 01

w 2*1,01 2,020

48 K 857311131
Montáž litinových tvarovek na potrubí litinovém tlakovém jednoosých na potrubí z trub hrdlových v otevřeném 
výkopu, kanálu nebo v šachtě s integrovaným těsněním DN 150

kus 7,000 200,00 1 400,00 CS ÚRS 2019 01

W 2 2,000
w "rezerva - propoj v pfipacfé uvolnění hrtlla'5 5,000
w Součet 7,000

Strana 17 z 25



PČ Typ Kód Popis MJ Množstvi J.cena [CZKJ Cena celkem [CZKJ Cenová soustava

49 M ttwL. fur*n&uuo
mfi Spojka s jištěním pmti posunu typ waga DN150 (155-192) kus 7,070 5 000,00 35 406,56

w 2*1.01 2,020
w
w

"rezerva - propoj v případě uvolněni hrdla'5‘1,01
Součet

5,050
7,070

50 K 857312122
Montáž litinových tvarovek na potrubí litinovém tlakovém Jednoosých na potrubí z trub přírubových v 
otevřeném výkopu, kanálu nebo v Šachtě DN 150

kus 16,000 200,00 3 200,00 CSŮRS 2019 01

w 7+5+3+1 16,000
M 55253969 koleno pfínibové z tvárně litiny,pfáškový epoxid tl 25Opm FFK-kus DN 150-11,25* kus 1,010 1 714,00 1 731,14 CS ÚRS 2019 01

w 1*1,01 1,010
52 M 55253617 přechod přírubový litinový PN 10/16 FFR-kus dl 2Q0mm DN 150/100 kus 3,030 1 017,00 3 061,51 CS ÚRS 2019 01

w 3*1,01______________________________________________________ 3.030
53 M Příruba s jištěním pruti posunu pro PE potrubí S2000 150/160

Poznámka k poklice; 
jištěné proti posunu
pfírvba a upínací kroužek: z tvárné lány GGG 400, s epoxidovou ochrannou vrstvou
těsnfd kroužek s chlopněmi: z eiastomeru
ploché těsněni z eiastomeru
svěrka: z mosazi
šrouby- z nerezové oček A2

kus 5,050 2 996,00 15 129,60

Materiál

W
Mwcr/ytmovuv
ni*

p

• Wb z tvárná třtiny s epoxidovou povrchovou úpravou
- upínací kroužek z tvárné ktiny s epoxidovou povrchovou úpravou
• svěrací kroužek z mosazi (od DN 300 z bronzu)
- šrouby z nerezové oceň
- těsnicí kroužek s chfopnémt z eiastomeru
• ooěmé Douzdru z PE
5*1,01 5,050
Pfírvba s jištěním pmti posunu typ waga DN 150 (155-192) kus 7,070 3 962,00 28 011,34
KUjaftO* kpókůc*
Konstrukční charaktenstiky
- muttitoterančni spojka s jištěním proti posunu vhodné pro všechny druhy pohubl používané ve vodárensfv/ (Mna, OCPÍ PE. PVC a AQ
- dře EN 14525
- flextpdni těsněni
- flexibilní kroužek
- ystid prvky/sou pevně namontovány na každém segmentu kroužku 

šrouby lze montovat i otočené o 160•
- zajištění hlav šroubů proti pootočení
- úhlové vychýleni max 0'(*A 4‘ na každé hrdlo)

Materiál
- tělo Z Němé ktiny s epoxidovou povrchovou úpravou
- upínací kroužek z tvárné ktiny s epoxidovou povrchovou úpravou
- Msnén/ z eiastomeru
- kroužek z POM
- šrouby a matice z nerezové oček s povrchovou úpravou proti zadíráni
- zapštěnl hlav šroubů z oček $ ochrannou krytkou z eiastomeru
- distanční objímky z plastu
- fistict prvek z nekorodujfci ocelí
- Kmmwnt kmnfku 7 PO V

W_________ __________ 7*1,01 ............... ......................................... 7,070

55 K 857314122
'Montáž litinových tvarovek na potrubí litinovém tlakovém odbočných na potrubí z trub přírubových 
v otevřeném výkopu, kanálu nebo v Šachtě DN 150 kun 7,000 200,00 1 400,00 CSŮRS 2019 01

W 2+2+3 7,000

56 M 55253530 tvarovka pfírvbová litinová vodovodní s přírubovou odbočkou PN 10/16 T-kus DN 150/150 kus 2,020 2 540,00 5 130,80 CS ÚRS 2019 01
w 2*1.01 2,020"

57 M 55253528 tvarovka pfírvbová litinová s přírubovou odbočkou,práškový epoxid tl 250pm T-kus DN 150/100 kus 2,020 2 131,00 4 304,62 CS ÚRS 2019 01
w 2*1.01 2,020

50 M 55253527 tvarovka pfírvbová litinová s přírubovou odbočkou,práškový epoxid tl 250pm T-kus DN 150/80 kus 3,030 2 048,00 6 205,44 CS ÚRS 2019 01
w 3*1,01 3.030

Strana 18 z 25



PČ Typ Kód Popis MJ Množstvi J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

■
59 K 871251221

Montáž vodovodniho potrubí z plastů v otevřeném výkopu z polyetylénu PE 100 svařovaných 
elektrotvarovkou SDR 17/PN10 D 110 x 6,6 mm m 3,000 90,00 270,00 CS ÚRS 2019 01

w 3 3,000

60 M ELM.21024 Trubka vodovodní PE RC SDR 17 110x6,6 mm (typ 2 dle PAS 1075i); 12 m m 3,045 177,00 538,97
w 3*1.015 3.045

61 K 871321221 Montáž vodovodního potrubí z plastů v otevřeném výkopu z polyetylénu PE 100 svařovaných 
elektrotvarovkou SDR 17/PN10 D 160 x 9.5 mm

m 3,100 100,00 310,00 CS ÚRS 2019 01

W 3,1 3.100

62 M ELM.19273 Trubka vodovodní PE RC SDR 17 160x9,5 mm (typ 2 dle PAS 1075); 12 m m 3,147 368,00 1 158,10
w 3.1*1.015 3,147

63 K 891241112
Montáž vodovodních armatur na potrubí šoupátek nebo klapek uzavíracích v otevřeném výkopu nebo 
v šachtách s osazením zemni soupravy (bez poklopů) DN 80

kus 10,000 200,00 2 000,00 CS ÚRS 2019 01

w 10 10,000
64 M WL.*uu<uouov §QUpé £2 přírubové krátké DN80 ______________________________________ kus 10,100 3 930,00 Z 39 693,00 !

rvmmtmv trpimzuu.
Konstrukční charakteristiky
- měkcetěsnid klínové Šoupátko dle EN 1171 EN 1074-1 a EN 1074-2 s hladkým a volným průtokovým kanálem
- vedeni klinu z otéruvzdomého plastu s vysokou kluznostl, optimalizované fešenl s ohledem na zatíženi zaručuje minimální opotfebenl a 
uzavírací momenty
- matice klinu vzhledem k velkoryse pfedimenzované délce závrtu dovoluje vysoké zatížení kroutícím momentem
- O-kroužky uložené ze vSech stran v komzivzdomém materiálu, do DN 200 vyměnitelné pod dekem (dle ISO 7259) od DN 250 vyměnitelné 
bez tlaku v potrubí
- ochrana hran z PE chrání pfi dopravé a skladováni
- kluzné podložky (DN 50 - DN 200) a vakvé ložiska (DN 250 - DN 600) zaručují nízké tleni upínacího kroužku vtetene
- průměr vtetene 25mm
-100% vhodné pro instalaci do země

Materiál
- ték) z tvárné ktmy s vnitřní i vnijSI epoxidovou povrchovou úpravou 

vrchní dli z tvárné Stíny s vnitřní i vnější epoxidovou povrchovou úpravou
- Min z tvárné Stíny s uvnitř i vně navulkanaovaným etastomerem

P - vedeni klinu z otéruvzdomého plastu
- matice kinu z mosazi se zvýšenou odolností pmti odzinkovánt
- vřeteno z nerezové oček s válcovaným závitem a hladce válcovanou těsnicí kluznou plochou
- pouzdro O-kroužků z mosazi
- O-kmužek, valivé ložisko (od DN 200) z eiastomeru
- zpětné těsněni z eiastomeru
- stíracl kroužek z eiastomeru
- těsněni vrchního dílu z eiastomeru
- šrouby s vnitřním šestihranem zapuštěné a zalévací hmotou a těsněním zcela chráněné proti korozi
- ochrana hran z PE
- valivá ložiska (od DN 250)
- centre vad kroužek z POM
- centrovad příruba z tvárné litiny s vnitřní i vnější epoxidovou povrchovou úpravou
- těsnění centrovad příruby z eiastomeru
- pofdný kroužek z POM
- kluzné podožky z POM
- tě srnci hmota sioužld jako protikoroznt ochrana pouzdra závitu

w 10*1,01 10,100
65 M t-tvvL.you<tuouiu Soupra/a zemn, teleskopické pm soUp6 dn 50-100 (1.3-1.8m) kus 10,100 909,00 9 780.90

P

Poznámka k položce:
jedna zemni souprava pm více dimenzí šoupátek 
chránička s integrovaným spojovadm mechanismem 
žádné další upevňování (šroubem, kolíčkem) není jd třeba

W 10*1,01 10,100

66 K
Demontáž vodovodních armatur na potrubí šoupátek nebo klapek uzavíracích v otevřeném výkopu nebo 

891241811 v šachtách DN 80 kus 2.000 200,00 400,00 CS ÚRS 2019 01

p
Poznámka k položce
Vybourané armatury jsou stále ve vlastnictví investora, o dalším nakládáni s nnv bude mezi dodavatelem stavby a investorem sepsána 
dohoda Pro potřeby výkazu výměr se předpokládá že vybourané armatury budou odvezeny na ČOV Hrdějomce a tam uskladněny

Strana 19 z 25



ni* POiněmks k~póřóiáé.
zcela volný průchod - vysoké průtočné množství pfi mílových tlakových ztrátách 
osvědčený uzavírací systém na principu posuvné uzavírací desky s pevnými dorazy a uzavíráním vpravo 
dokonalá ochrana proti korozi epoxidovou povrchovou úpravou a materiály odolnými proti korozi 
bezúdribové provedení
samočinné vyprazdňování s ochranou proti tlakové vodě, úplné vyprázdněni hydrantu < 10 minut 
minimální ovládací moment
víceúčelové provedení například pro kontrolu potrubí, zavedeni sondy, kamery, mikrofonu a čištěni potrubí 
standardní manipulaci něha těsněni uzavíracího prvku poškodit

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

w 1+1 2.000
67 K 891247111 Montáž vodovodních armatur na potrubí hydrantů podzemních (bez osazeni poklopů) DN 80 kus 9.000 200,00 1 800.00 CS ÚRS 2019 01

w 9
hWL.uěyuvduioT~ . : ......

9,000 —

ďo normy: EN 14339
max, provozní tlak: 16 bar
standardní bytí potrubí: 1,60 m
hodnoty průtoku: průtokové množství Q [mZftj pň
Kvfin3fh} diferenčním tlaku 1 bar je vyšil než požaduje norma EN 14339
množství zbytkové vody: < EN 1074-6
rozměry a vrtáni přírub die EN 1092-2 \ PN 16

W
69 M

nwcymmuuuuu

Materiál
- připojení hydrantu a téb uzávěru z tvémé ktiny s epoxidovou povrchovou úpravou
- zubová spojka z tvárné liiny s epoxidovou povrchovou úpravou
- výtokové trubka z nerezové oceli s epoxidovou povrchovou úpravou
- těsnění z eiastomeru
* i/fotarvi A r wmu4 mUf
9*1,01
Drenáinl obal k hydrantům kus

9,090
9,000 1,00 9,00

W 9 9,000

70 K 891261112
Montáž vodovodních armatur na potrubí šoupátek nebo klapek uzavíracích v otevřeném výkopu nebo 
v šachtách s osazením zemni soupravy (bez poklopů) DN 100 kus 20,000 200,00 4 000.00 CS ÚRS 2019 01

w 20 20.000
71 M HWL-itaUZVDVlU Souprava zemni teleskopická pm Šoupě DN 50-100 (1,3-1.Am) kus 20,200 909,001 18 361,80 \

P

Poznámka k položce
jedna zemní souprava pro více dimenzi Šoupátek 
chrántčka s integrovaným spojovacím mechanismem 
žádné další upevňováni (šroubem kolíčkem) není již třeba

w 20*1.01 20.200
72 M

t-tWL.WUáTWVUV
mfí Šoupě E2 pfírubové krátké DN100 kus 20,200 4 993,001 100 858,60\

Strana 20 z 25



PC Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava
řTMTHíirTIKM ICpUKStfJti.
Konstrukční charakteristiky
- měkcetěsňd Minové Šoupátko títe SV 1171, EN 1074-1 a EN 1074-2 s hladkým a volným průtokovým kanálem
- vedení klínu z otéruvzdomého plastu s vysokou Mužnosti, optimalizované řešení s ohledem na zatížení zaručuje minimální opotřebeni a 
uzavírací momenty
- matice Minu vzhledem k velkoryse předimenzované dékx závrtu dovoluje vysoké zatíženi kroutícím momentem
- O-kroužky uložené ze všech stran v korozivzdomém materiálu, do DN 200 vyměnitelné pod tlakem (dle ISO 7259}. od DN 250 vyměnitelné 
bez tlaku v potrubí
- ochrana hran z PE chrání při dopravě a skladování
- kluzné podložky (DN 50 - DN 200} a valivá ložiska (DN 250 - DN 600) zaručují nízké třeni upínacího kroužku vřetene
- průměr vřetene 25mm
- 100H vhodné pm instalad do země

P

Materiál
- ték> z tvárni ktiny s vnitřní i vnější epoxidovou povrchovou úpravou
- vrchní dít z tvárné ktiny s vnitřní i vnější epoxidovou povrchovou úpravou
- klín z tvárné fámy s uvnitř i vně navulkanizavaným eíastomerem
* vedení klínu z otéruvzdomého plastu
- matice kinu z mosazi se zvýšenou odolností proti odrinkování
- vřeteno z nerezové oček s válcovaným závitem a hladce válcovanou těsnicí Mužnou plochou
- pouzdro O-krvužku z mosazi
- Chkroužek, valivé ložisko (od DN 200) z eiastomeru
- zpětné těsnění z eiastomeru
- stlraci kroužek z eiastomeru
- těsnění vrchního dílu z eiastomeru
- šrouby s vnitřním šestihranem zapuštěné a zalévad hmotou a těsněním zcela chráněné proti korozt
- ochraně hran z PE
- vakvá ložiska (Od DN 250)
* centrovad kroužek z POM
- centrovad příruba z tvárné ktiny $ vnitřní i vnější epoxidovou povrchovou úpravou
- těsnění centrovad příruby z eiastomeru
- poj&ný kroužek z POM
* kluzné podložky z POM
- těsrvd hmota shužíd jako protikotozní ochrana pouzdra závrtu

w 20*1,01 20.200

73 K 891261811 Demontáž vodovodních armatur na potrubí šoupátek nebo klapek uzavíracích v otevřeném výkopu nebo 
v šachtách DN 100

kus 17.000 200,00 3 400,00 CS ÚRS 2019 01

P

w

Poznámka k položce.
Vybourané armatury jsou stále ve vlastnictví investora, o dalším nakládání s dmi bude mezi dodavatelem stavby a investorem sepsána 
dohoda Pm podlahy výkazu výměr se předpokládá, to vybourané armatury budou odvezeny na ČOV Hrdějovtce a tam uskladněny
3+1+1+3+3+2+3+1 17,000

74 K 891311112 Montáž vodovodních armatur na potrubí šoupátek nebo klapek uzavíracích v otevřeném výkopu nebo
v šachtách s osazením zemni soupravy (bez poklopu) DN 150

kus 9,000 200,00 1 800,00 CS ÚRS 2019 01

w 9 9,000
75 M HWL.WU/10UUV

nifi Šoupě E2 přírubově krátké DN150 kus 9,090 9 310,00 75 537,90

Strana 21 z 25



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [C2KJ Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Konstrukční charakteristiky
- měkcetěsnid klínové Šoupátko tíh EN 1171 EN 1074-1 a EN 1074-2 S hladkým a volným průtokovým kanálem
- vedení klínu z otěruvzdomého plastu s vysokou Hutnosti, optimalizované feSení s ohledem na zatíženi zaručuje minimální opotřebeni a 
uzavírací momenty
- matice Hlnu vzhledem k velkoryse předimenzované délce závitu dovoluje vysoké zatíženi kroutícím momentem

O-kroužky uložené ze všech stran v korozrvzdomém materiálu, do DN 200 vyměnitelné pod tlakem (dh ISO 7259), od ON 250 vyměnitelné 
bez tlaku v potrubí
- ochrana hran z PE chrání při dopravě a skladováni
- kluzné podložky (DN 50 - DN 200) a vakvá ložiska (DN 250 - DN 600) zaručuji nízké tření upínacího kroužku vřetene
- průměr vřetene 28mm
-100% vhodná pro instalaci do země

P

w

Materiál
■ tělo z tvárni Šímy s vnitřní i vné/SI epoxidovou povrchovou úpravou
- vrchní dli z tvárné Stíny s vnitřní i vnější epoxidovou povrchovou úpravou
- Hln z tvárné Stíny s uvnitř i vně navulkanizovaným etastomerem
- vedení klínu z otěruvzdomého plastu
- matice kinu z mosazi se zvýšenou odolností proti odzmkovánl
- vřeteno z nerezové oček s válcovaným závitem a hladce válcovanou těsnicí Mužnou plochou
- pouzdra O-kmužkú z mosazi
- O-kroužek, valivé ložisko (od DN 200) z eíastomeru
- zpětně těsnění z eíastomeru
- stirad kroužek z eíastomeru
- těsněni vrchního dílu z eíastomeru

šrouby S vnitřním šestihranem zapuštěné a zalóvacl hmotou a těsněním zcela chráněné prob korozi
- ochrana hran z PE
- valivá ložiska (od DN 250)
- centra vad kroužek 2 POM
- centmvad příruba z tvárně litiny s vnitřní i vnější epoxidovou povrchovou úpravou
- těsněni centmvad pfírubyz eíastomeru
- pojistný kroužek z POM
- kluzné podotky z POM
- těsnicí hmota shužld jako protikoroznl ochrana pouzdra závitu

9*1.01 9,090
76 .. MWL.yoUrTUDlO 

M mi Souprava zemni teleskopická pro Šoupě DN 125-150 (1,3-1,8m) kus 9,090 909,00 8 262,81

p

w

Poznámka k položce
jedna zemni souprava pro více dimenzí šoupátek 
chrántčka s integrovaným spojovadm mechanismem 
žádné další upevňováni (šroubem kolíčkem) není jtž třeba

9*1.01 9.090

77 K 891311811
Demontáž vodovodních armatur na potrubí Šoupátek nebo klapek uzavíracích v otevřeném výkopu nebo 
v Šachtách DN 150

kus 10,000 200,00 2 000,00 CS ÚRS 2019 01

p

w

Poznámka k položce
Vybourané armatury jsou stále ve vlastnictví investora, o dalším nakládáni s dmi bude mezi dodavatelem stavby a investorem sepsána 
dohoda Pro potřeby výkazu výměr se předpokládá, že vybouraná armatury budou odvezeny na ČOV Hrditovrce a tam uskladněny. 
4+2+2+2 10,000

70 K 892271111 Tlakové zkouSky vodou na potrubí DN 100 nebo 125 m 741,885 10,00 7 418,85 CS ÚRS 2019 01
w 39.1646+40,107+1.4965+67.194+42,169+89.9766+153,2867+43,613+54.8054+210,072 741.885

79 K 892273122 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 80 do 125 m 741,885 10,00 7 418,85 CS ÚRS 2019 01
w 741,885 741,885

60 K 892351111 Tlakové zkouSky vodou na potrubí DN 150 nebo 200 m—■— i 464,329 10,00 4 643,29 CS ÚRS 2019 01
w 171.4624+173,6485+5.8296+54,7917+58,5968 464,329

81 K 892353122 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN 150 nebo 200 m 464,329 10,00 4 643,29 CS ÚRS 2019 01
W 464.329 464.329

82 K 899401112 Osazeni poklopů litinových Soupátkových kus 39,000 100,00 3 900,00 CS ÚRS 2019 01
w 39 39,000

83
.. HWLT.lf OUtHJUUU
M mi Poklop samonivelačnl Soupátkový kus 39,000 1 069,00 41 691,00

$(rana 22 z 25



PC Typ Kód Popis MJ Množství J cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

finn/iílHia k pobfoa:
odpovídá CSN EN 124. Mda zatížení D400
velká nvpili stavební výtky s fixaci polohy z PUR
rám s víkem je uložen ve vrchní vrstvi zpevněni plochy (tzv plovoucí)
zatížen! se nepfenétl do spodní části poklopu
zábrana proti samovolnému otevfenl plí průjezdu vozidel
výklopné víko spojeno s rámem čepem a opat léno ochrannou a těsnicí vrstvou prod vnikáni nečistot 
podkladová deska integrována do spodní čisti poklopu 
možnost dodávky s vlastním logem 
barevné víko na objednání

W

Materiál
poklop z tvárné ttiny 
spojovací čep z nerezové oček 
tlumici vložka z eíastomeru a PUR 
írxnr.n nnkihv t PUR

39.000

84 K 899401113 Osazeni poklopů litinových hydrantových kus 9,000 200,00 1800,00 CS ÚRS 2019 01
W 9 9.000

85 M nrn Poklop samonivefačnf hydrantový kus 9,000 1 986,00 17 874,00

odpovídá ČSN EN 124 třída zatíženi 0400 
velké rozpálí stavební výtky s kraci polohy z PUR 
rim S vlkem je uložen ve vrchní vrstvě zpevněné pkxhy ItzvL plovoucí) 
zatíženi se nepřenáší do spodní čisti poklopu 
zábrana prop samovolnému otevřeni při průjezdu vozidel
výklopné víko spojeno s rámem čepem a opatřeno ochrannou a těsnicí vrstvou prop vnikáni nečistot 
podkladová deska integrována do spodní čisti poklopu 
možnost dodávky s vlastním logem 
barevné víko na objednáni

W

Materiál
poklop z tvárná liiny 
Spojovací čep z nerezové oček 
Humre! vložka z eíastomeru a PUR 
fínicn nolnhv z PUR
9 9 000

86 K 899721111 Signalizační vodiC na potrubí DN do 150 mm m 43,400 30,00 1 302,00 CS ÚRS 2019 01
Poznámka k potoíee.
vodič CVS

w 43,4 43,400
87 M spml Napojovad vývod kus 39,000 150,00 5 850,00

w 39 39,000
88 K 899722112 Kryti potrubí z plastů výstražnou fólii z PVC Šířky 25 cm m 43,400 10,00 434,00 CS ÚRS 2019 01

w (2+2) 4,000
w (2,5+2+2+1) 7,500
w (2,3+2,5) 4,800
w (2+1,0) 3,000
w (2,5+2,2) 4,700
w (2+2,2) 4,200
w (3+2,1) 5,100
w (3+2) 5,000
w (2.5+2) 4,500
w Soviet 43,400

89 K R85031-1 Součinnost provozovatele kpi 2,000 1,00 2,00

obsahem kompletu je 
ohláSenl uzavíráni vody 

■ uzavření a otevfenl Šoupat
- vypuštění a napuStěnl vody
- odvzduinénl potrubí
- zaittěnl náhradního zásobováni vodou tostemvl

Strana 23 z 25



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem |CZK] Cenová soustava

W 2 2.000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bouráni 26 980,00
90 K Í913121111 Montáž a demontáž dočasných dopravních značek kompletních značek vč. podstavce a sloupku základních kus 88,000 20,00 1 760,00 CS ÚRS 2019 01

w 88 88,000

91 K 913121211
Montáž a demontáž dočasných dopravních značek Příplatek za první a každý další den použiti dočasných kus 2 464,000 2,00 4 928.00 CS ÚRS 2019 01

ravnfch značek k cené 12-1111
w 88*7*4 2 464,000

92 K 919732211
Styčná pracovní spára při napojeni nového živičného povrchu na stávajíc! se zalitím za tepla modifikovanou 
asfaltovou hmotou s posypem vápenným hydrátem šlfk do 15 mm, hloubky do 25 mm včetné prořezáni

m 106,800 90,00 9612,00 CS ÚRS 2019 01

W (2,5+2,5)*2 10,000
w (3+2,5)*2+(2,5+1,5)*2 19 000
w (2,8+3)*2 11,600
w (2,1+2,5)"2 9.200
w (2,7+3)*2 11,400
w (2,5+2,7)*2 10.400
w (3,5+2,6)*2 12,200
w (3,5+2,5)*2 12,000
w (2,5+3)*2 11.000
w Součet 106.800

93 K 919735113 Řezáni stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky pfes 100 do 150 mm m 106,800 100,00 10 680.00ŠCS ÚRS 2019 01
w (2.5+2,5)*2 10,000
w (3+2,5)*2+(2,5+1,5)*2 19,000
w (2,8+3)*2 11,600
w (2,1+2,5)*2 9,200
w (2,7+3)*2 11.400
w (2,5+2,7)*2 10,400
w (3,5+2,6)*2 12,200
w (3,5+2,5)*2 12.000
w (2,5+3)*2 11.000
w Součet 106.800

D 997 Přesun suté 9 836,81
94 K 997013501 Odvoz suli a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km * 2,758 150,00 413.70ÍCS ÚRS 2019 01

w 'potrubí, tvarovky, armatury*),94+0,035+0,384+0,399 2,758
w Součet 2,758

95 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k cené za 
každý další i započatý 1 km přes 1 km - 24,822 8,00 198,58 CS ÚRS 2019 01

w 'potrubí, tvarovky, armatury"1,94+0,035+0,384+0.399 2,758
w Součet 2,758
w 2,758*9 'Přepočtené koeficientem množství 24,822

96 K 997221551
Vodorovná doprava suti bez naloženi, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na 
vzdálenost do 1 km

t 44,025 25,00 1 100,63 CS ÚRS 2019 01

w “Živice-21,218+9,133 30,351
w "SD provizorní komunikace*13 674 13.674
w Součet 44,025

97 K 997221559
Vodorovná doprava suli bez naloženi, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k cené za každý další
1 započatý 1 km přes 1 km - 396,225 8,00 3 169,80 CS ÚRS 2019 01

w "živice"21,218+9,133 30,351
w *ŠD provizorní komunikace"13,674 13.674
w Součet 44,025
w 44.025*9 'Přepočtené koeficientem množství 396.225

98 K 997221612 Nakládáni na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu vybouraných hmot ‘ 2,758 200,00 551,60 CS ÚRS 2019 01
W 'potrubí, tvarovky, armatuiy"1.94+0,035+0,384+0,399 2,758
W Součet 2,758

Strana 24 z 25



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

99 K 997221845 Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatfldéného 
do Katalogu odpadů pod kódem 170 302 t 30,351 100.00 3 035,10 CS ÚRS 2019 01

W "živica"21.218+9,133 30,351

100 K 997221855 Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu 
odpadů pod kódem 170 504 t 13,674 100,00 1 367,40 CS ÚRS 2019 01

w "SD"13,674 13,674

o 998 Přesun hmot 8 498,20

101 K 998273102 Přesun hmot pro trubní vedeni hloubené z trub litinových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu 
dopravní vzdálenost do 15 m t 84,982 100,00 8 498,20 CS ÚRS 2019 01

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 93 002,00
D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 39 502,00

102 K 012002002 Geodetické vytýCenl stavby kpl 1,000 2 000,00 2 000,00
w 1 1,000

103 K 012-1 VytýCenl stávajících šiti kpl 1,000 2 000,00 2 000,00 n
P Poznámka k poklice:

Zamiten1 a vytýčeni dáva/ldch inženýrských sill v místi stavby z hlediska ieřch ochrany pň prcvédénl stavby
104 K 012-2 Bezpečnostní opatřeni dle plánu BOZP kpl 1,000 2 000,00 2 000,00
105 K 012-3 Fotodokumentace stavby kpl 1,000 1,00 1,00

P
Poziíárrtka k položce
fotodokumentace sfariJF v průběhu provádění prací

106 K 012303000.1 Geodetické zaměřeni skutečného provedeni stavby zpracováno dle směrnice ČEVAK kpl 1,000 12 000,00 12 000,00
w 1 1,000

107 K 012-4 Fotodukumentace stávajících objektů kpl 1,000 1,00 1,00 !
P Poznámka k pokožce

fotodokumentace stávajících pfíehfých objektů před zahálením stavb a po dokončení stavby

108 K 012-5 Doklady požadované k předáni a převzetí díla kpl 1,000 2 000,00 2 000,00
109 K 012-7 Dopravně-ínženýrské opatřeni kpl 1,000 12 000,00 12 000 00

P

w

Poznámka k položce
Náklady na vyhotoveni návrhu dočasného dopravního značeni, jeho projednáni s dotčeným orgány a otganaocemt
1 1,000

110 K 013254000 1 Dokumentace skutečného provedeni stavby a její předáni objednateli v požadované formě a poClu kpl 1,000 7 500,00 7 500,00

P
Poznámka k položce:

w 1 1,000

0 VRN 4 Inženýrská činnost 11 500,00

111 K 044002000 Revize kpl 1,000 11 500,00 11 500.00! CS ÚRS 2019 01

P

Poznámka k položce 
výchoz! kontrola hydrantů 
proměření vytyčovacího vodtče

w i 1.000

D VRN6 Územní vlivy 21 000.00
112 K 065002000 Mimostaveništni doprava materiálů kpl 1,000 21 000,00 21 000,00 CS ÚRS 2019 01

w 1 1 000

D VRN8 Přesun stavebních kapacit 21 000,00
113 K 081002000 Doprava zaměstnanců kpl 1,000 21 000,00 21 000.00 CS ÚRS 2019 01

w 1 1,000

Strana 25 z 25




